

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulačního provozu na budovu 8
R:	SO 01 D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				14 957,65
1	713001001	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 15	m	75,00000	26,00	1 950,00
		75 :				
		75		75,00000		
2	713001002	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 18	m	56,00000	29,00	1 624,00
		56				
3	713001003	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 22	m	96,00000	32,00	3 072,00
		96				
4	713001004	Izolace potrubí z pouzder na bázi polyetylenu 0,041 W/mK tl. 20 mm pro potrubí d 28	m	8,00000	37,00	296,00
		8				
5	713909001	Montáž izolačních pouzder na bázi polyetylenu vč. sponek	m	235,00000	32,80	7 708,00
		75+56+96+8				
6	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	1,99000	154,60	307,65
		50 m vodorovně				
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				88 824,31
7	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	58,00000	17,30	1 003,40
		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15				
		58				
8	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	131,00000	18,70	2 449,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	SO 01	D1.01.4b	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 27+66+38				
9	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	42,00000	76,90	3 229,80
		Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15 42				
10	733222102T00	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D15	m	75,00000	245,00	18 375,00
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1 75				
11	733222103T00	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D18	m	56,00000	273,00	15 288,00
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1 56				
12	733222104T00	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D22	m	96,00000	401,00	38 496,00
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 22/1,0 96				
13	733222105T00	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D28	m	8,00000	430,00	3 440,00
		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 28/1,5 8				
14	733291101T00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	235,00000	14,00	3 290,00
		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5 75+56+96+8				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	SO 01	D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m □ z objektů výšky do 6 m	t	0,47700	957,00	456,49
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m						
16	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3,40000	822,33	2 795,92
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				17 938,95
17	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	17,00000	22,20	377,40
Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 17						
18	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	34,00000	63,50	2 159,00
Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 17+17						
19	734001003	Termostatický ventil k otopnému tělesu DN 15, přímý/rohový	kus	2,00000	341,50	683,00
2						
20	734001004	Uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15, přímé/rohové s možností vypouštění, šroubení maximálně, otevřeno	kus	2,00000	202,00	404,00
2						
21	734001005	Připojovací armatura pro otopná tělesa DN 15 rohová s možností vypouštění	kus	20,00000	240,00	4 800,00
20						
22	734001006	Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení	kus	22,00000	317,00	6 974,00
22						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	SO 01	D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	734209113R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) 2+2+20	kus	24,00000	58,90	1 413,60
24	734291951R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic učního a termostatického ovládání Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavic ručního a termostatického ovládání 22	kus	22,00000	46,70	1 027,40
25	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,02300	723,00	16,63
26	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,38000	220,83	83,92
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						265 837,49
27	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových Demontáž otopných těles litinových článkových "20/600/160"0,255*20*3 "30/600/160"0,255*30*8 "39/600/160"0,255*39*4	m2	116,28000	23,60	2 744,21
28	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po nátěru Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem odpojení a připojení po nátěru 61,455	m2	61,45500	41,50	2 550,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8
R:	SO 01 D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	61,45500	39,20	2 409,04
Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových 61,455						
30	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných litinových článkových bez rozlišení	m2	61,45500	350,00	21 509,25
Otopná tělesa litinová montáž těles článkových "3/500/70"0,12*3*1 "4/500/70"0,12*4*1 "10/500/70"0,12*10*2 "12/500/70"0,12*12*1 "22/500/70"0,12*22*2 "25/500/70"0,12*25*2 "22/500/110"0,18*22*1 "23/500/110"0,18*23*2 "30/500/110"0,18*30*4 "34/500/110"0,18*34*1 "5/900/70"0,205*5*1 "22/900/70"0,205*22*1						
31	735161811R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.1500 mm	kus	2,00000	109,50	219,00
Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm "Otopný žebřík 1200.600"2						
32	735164521T00	Mtž otopného žebříku na stěny do 1340	kus	1,00000	389,00	389,00
Otopná tělesa trubková, montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8
R:	SO 01 D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1				
33	735164522T00	Mtž otopného žebříku na stěny nad 1340 <i>Otopná tělesa trubková, montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm</i>	kus	1,00000	400,00	400,00
		1				
34	735191904R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou □ litinových <i>Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových</i>	m2	61,45500	8,90	546,95
		61,455				
35	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění □ otopných těles <i>Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa</i>	kus	21,00000	17,90	375,90
		1+1+2+1+2+2+1+2+4+1+1+1+1+1				
36	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) <i>Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží</i>	m2	116,28000	15,00	1 744,20
		116,28				
37	735001001	Článkové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 3/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	3 330,00	3 330,00
		1				
38	735001002	Článkové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 4/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	3 742,00	3 742,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	SO 01	D1.01.4b	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1				
39	735001003	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 10/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	2,00000	6 210,00	12 420,00
		2				
40	735001004	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 12/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	7 035,00	7 035,00
		1				
41	735001005	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 22/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	2,00000	11 146,00	22 292,00
		2				
42	735001006	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 25/500/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	2,00000	12 380,00	24 760,00
		2				
43	735002001	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 22/500/110 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
		1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	SO 01	D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	735002002	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 23/500/110 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	2,00000	12 760,00	25 520,00
		2				
45	735002003	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 30/500/110 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	4,00000	16 005,00	64 020,00
		4				
46	735002004	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 34/500/110 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	17 860,00	17 860,00
		1				
47	735003001	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 5/900/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	1,00000	5 240,00	5 240,00
		1				
48	735003002	Článekové litinové otopné těleso se spodním připojením s dvojčlánkem s integrovaným termostatickým, ventilem 11/900/70 (s rozšířenou přestupní plochou tvořících čelní panelovou plochu)	kus	2,00000	8 770,00	17 540,00
		1				
49	735004001	Žebříkové trubkové ocelové otopné těleso běžného provedení 1140.300	kus	1,00000	1 787,00	1 787,00
		1				
50	735004002	Žebříkové trubkové ocelové otopné těleso běžného provedení 1860.500	kus	1,00000	2 411,00	2 411,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	SO 01	D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1				
51	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m <i>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m</i>	t	2,79400	858,00	2 397,25
52	735984212	Montážní komplet na otopná tělesa pro upevnění 65 mm od stěny z důvodu možného čištění	kus	22,00000	20,00	440,00
53	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m <i>Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	2,90000	3 398,38	9 855,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 793,21
54	767001001	Dodávka KDK	kg	30,00000	150,00	4 500,00
55	767995111T00	Mtž atypická zámečnická kce -5kg <i>Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg</i>	kg	30,00000	143,00	4 290,00
56	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně <i>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	1,79000	1,79	3,21
Díl: OST		Ostatní				53 850,00
57	OST001001	Topná a provozní zkouška	hod	72,00000	280,00	20 160,00
58	OST001002	Vypuštění, napuštění a proplach systému	hod	48,00000	280,00	13 440,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	SO 01	D1.01.4b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
59	OST001003	Drobné zednické výpomoci (sekací a bourací práce) - bez zapravení	hod	65,00000	300,00	19 500,00
60	OST001004	Protokol o zaregulování otopné soustavy	soubor	1,00000	750,00	750,00
Celkem						450 201,61